【スクール利用】様式１

令和○○年○月○○日

東京都東部公園緑地事務所長 殿

（事業者名） ○ ○ ○         印

（代表者名） ○ ○ ○   （担当者名）  ○ ○

（住所）〒○○○－○○○○  ○○○○○○○○○

（電話）○○－○○－○○（ＦＡＸ）○○－○○－○○

     令和７年度  スクール利用申請書

      （運動施設使用承認申請書 兼 営業行為許可申請書）

スクール事業者として、下記のとおり運動施設の使用について申請します。

使用に際しては、付せられた条件（スクール利用に関する注意事項）を守ります。

記

１.使用目的 野球スクール開催のため

２.使用施設

東京都立 東白鬚  公園内   小野球場

３.使用期間

使用時間帯

使用面数

（詳細記入）

・令和７年８月から 10月末日までのうち、毎週月曜日

・９時から 13時まで（各日）

・１面使用（各日）

４.その他

  ＜申請時チェックリスト＞

 チェック内容 申請者 緑地事務所

前

提

スクール利用対象範囲内の申請である ○

スクール・講習会等の開催実績があり、都内に事業所

を持つ法人である

○

添

付

資

料

企業等の概要 ○

スクール等の開催実績がわかる資料 ○

参加予定人数又は定員 ○

コーチ名簿（資格等を記載） ○

参加者募集方法（広く一般に参加者を募っている） ○

受講料金 ○

保険加入予定 ○

スクール事業収支予定 ○

提出先：以下のように記入。

＜23区内の都立公園＞

東京都東部公園緑地事務所長

＜23区以外の都立公園＞

東京都西部公園緑地事務所長

募集は平日のみ

要件を満たしているか、添付

資料に漏れはないか確認し、

チェックしてください。

記 入 例